
 
          
                                    

Strzelce Wielkie, dnia 26.06.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: ZPI.271.7.2024 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym na podstawie art.  275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. Wymiana wodomierzy na terenie 

Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociągowej do miejscowości Wola 

Jankowska 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający 

Gmina Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, 

informuje, że: 

1. zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 1 632 653,06 zł brutto; 

2. w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 

[zł] 

1 

 

PROBUD INVESTMENTS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. OGRODOWA 5 

97-500 RADOMSKO 

 

     2 771 989,50              

2 

 

GF-PRZEWIERTY SP Z O.O. SP. K 

ALBERTÓW 2A 

42-165 LIPIE 

 

1 599 000,00 

 

W imieniu Zamawiającego 

                                                                                            Wójt Gminy Strzelce Wielkie                  

                                                                             Damian Ciemcioch 


